重庆市医学会关于举办
西部骨盆髋臼创伤论坛的通知

各有关单位：

为进一步提高西部创伤骨科医师的骨盆髋臼骨折诊疗水平，搭建国内

高端创伤骨科学术交流平台，推动中国创伤骨科事业不断发展前行，重庆

市医学会骨科学专业委员会创伤学组联合 AO 中国（AOCC）重庆委员会举办

西部骨盆髋臼创伤论坛，会议定于 2018 年 6 月 23-24 日在重庆融汇丽笙酒

店举办。届时专家云集，精英璀璨，紧盯热点，共析骨盆髋臼骨折疑难。

带来多维、立体、全新的视角及观点，为广大骨科同仁带来一场高水平的

创伤学术盛宴！诚挚欢迎各位专家同道出席本次会议，并在会议中收获知

识，增进友谊，期待您的到来！现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2018 年 6 月 23 日 14:00-18:00 时；

（二）开会时间：2018 年 6 月 24 日 08:30-17:10 时。

二、会议地点

重庆融汇丽笙酒店。

三、参会人员

各医疗卫生单位从事骨科疾病诊治的相关外科医务人员。

四、会议注册

（一）注册费用：200 元/人。

（二）注册方式

1.在线注册：（1）登录会议网站（http:/wpatf2018.medmeeting.org），

点击“个人代表注册”，填写注册信息并交纳注册费完成注册。（2）关注“重

庆市医学会”微信公众号，点击“学术会议”后选择会议，根据提示填写

注册信息并交纳注册费完成注册。（3）在线交费时间截止 2018 年 6 月 17

日。6 月 18 日后可先在线注册，现场交费。

2.现场注册：报到时手机扫描现场提供的二维码，按要求填写注册信息，

现场以银行卡或现金方式交纳注册费完成注册。

（三）注册说明

1.差旅费自理，回单位按规定报销。

2.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册发票。

五、其他事项

（一）学分授予：注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续

医学教育学分肆分。

（二）联系人：重庆医科大学附属第一医院 谯波 电话：15310629909。

附件：会议日程

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                         重庆市医学会

                                              2018 年 5 月 30 日

附件：

会议日程

2018 年 6 月 23 日 14:00-18:00 时 报到

2018 年 6 月 24 日

会 议 时 间 内 容 讲 者 会议主持

08:30-09:00 注册签到

09:00-09:10 主席致辞 黄  伟

黄  伟

张培训

09:10-09:30 髋部严重软组织损伤的早期急救 4 周东生

09:30-09:50 Stoppa 入路治疗涉及双柱的髋臼骨折 王  钢

09:50-10:10 异位骨化的预防与处理 孙玉强

10:10-10:30 髂坐钢板的应用 陈  仲

10:30-10:40 休    息

10:40-11:00 髂腹股沟入路治疗双柱骨折 吕  刚

田  耘

谢  肇

11:00-11:20 髂腹股沟入路+K-L 入路 朱仕文

11:20-11:40 髂腹股沟入路+K-L 入路治疗陈旧性髋臼骨折 倪卫东

11:40-12:00 Stoppa 入路 侯志勇

12:00-12:20 骨盆骨折微创手术的现状，问题及展望 郭晓山

12:20-13:30 午    餐

13:30-13:50 Stoppa 入路手术并发症应对 方  跃

郭庆山

罗  刚

13:50-14:10 腹直肌外侧入路在骨盆髋臼骨折中的应用 樊仕才

14:10-14:30 骶髂关节前脱位的治疗技巧 王光林

14:40-14:50 K-L 入路 高仕长

14:50-15:10 骶骨 U 型骨折的治疗 易成腊

15:10-15:20 休    息

15:20-15:40 骨盆微创复位与置钉技巧 王建东

隆晓涛

郭书权

15:40-16:00 301 骨盆矫正系统、微创复位关键技术 陈  华

16:00-16:20 通道螺钉技术 郭书权

16:20-16:40 导航技术在骨盆髋臼骨折中的应用 刘曦明

16:40-17:00 老年髋臼骨折的治疗策略 冯  卫

17:00-17:10 会议闭幕致辞 倪卫东